ДУМА
Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
       «26 » декабря 2016 г.                                                                            № 37/145

О передаче имущества из муниципальной собственности Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Волгоградской области от 28 декабря 2015г. № 223-ОД «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и органами государственной власти Волгоградской области по организации в границах муниципальных образований Волгоградской области электроснабжения и пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 « О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность  или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Краснокоротковского сельского поселения,  Дума Краснокоротковского  сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Передать безвозмездно имущество (трансформаторные подстанции) из муниципальной собственности Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области.
2. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества,  передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области.
3. Поручить администрации Краснокоротковского сельского поселения провести все необходимые мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего решения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.

Глава Краснокоротковского
сельского поселения                                                                            В.Ф.Красиков

Утвержден
решением Думы Краснокоротковского
 сельского поселения
 от 26 декабря 2016г. № 37/145

Перечень
имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
	Волгоградская область, Новоаннинский район, хутор Краснокоротковский, улица Центральная, 75
ИНН 3419009624
	Трансформаторная подстанция
	[bookmark: _GoBack]Россия, Волгоградская область, Новоаннинский район, хутор Краснокоротковский, ул . Садовая
	Не является объектом недвижимого имущества

	2
	Администрация Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
	Волгоградская область, Новоаннинский район, хутор Краснокоротковский,улица Центральная, 75
ИНН 3419009624

	Трансформаторная подстанция
	Россия. Волгоградская область, Новоаннинский район, хутор Рог-Измайловский, ул. Молодежная
	Не является объектом недвижимого имущества

Глава Краснокоротковского
сельского поселения                                                                            В.Ф.Красиков